

Rybnik, 26.01.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: zapytania ofertowego:

Dostawa gazu ziemnego (sprzedaż i usług dystrybucji) dla obiektu Szkoły Podstawowej nr 13 w Rybniku.

Pytanie 1: Kto jest operatorem systemu dystrybucyjnego Zamawiającego?

Odpowiedź: Operatorem systemu dystrybucyjnego Zamawiającego jest: Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zabrze, ul. Szczęść Boże 11, 41-800 Zabrze.

Pytanie 2: Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego czy należy go doliczyć do ceny paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego i nie należy go doliczać do ceny paliwa gazowego.

Podczas zawierania umowy z wybranym Wykonawcą Zamawiający złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego jako podmiot systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 59), (podmiot zwolniony z akcyzy).

Pytanie 3: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty.